ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
консультативной группы по студенческому добровольчеству

от «24» января 2024г. №2

Председатель – Князева Елена Валерьевна – педагог –организатор АУК№1

Члены комиссии:
1. Гречко В.Н. – директор ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж»
2. Трофимова Г.А. – директор ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж»
3. Барминова О.Н – педагог – организатор УК№3
4. Киселева Л.А – зав.отделением УК№2
5. Маркова И.Ю – педагог – организатор Богородский филиал НМК
6. Вихарева Е.Н – преподаватель Ветлужский филиал НМК

Повестка дня:

1. Анализ выполнения плана мероприятий по развитию добровольчества в сфере
охраны здоровья ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж» и ГБПОУ
НО «Арзамасский медицинский колледж» за первое полугодие 2023 - 2024
учебного года.

2. Обсуждение повышения мотивации студентов к участию в добровольческой
деятельности.

Выступали:
Гречко В.Н., Трофимова Г.А. подвели итоги работы студенческого добровольчества за
первое полугодие 2023-2024 учебного года.

Решили:
1. План мероприятий по развитию добровольчества в сфере охраны здоровья в

ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж» и ГБПОУ НО «Арзамасский
медицинский колледж» за первое полугодие 2023 -2024 учебного года считать
выполненным.

Председатель Князева Е.В